５医務第６１５号
令和５年５月29日
	各医療機関の長　様

愛知県保健医療局長
（公　印　省　略）

令和６年度以降医療施設整備費（施設・設備）補助金等に関する事業計画の提出について（照会）

このことについて、令和６年度予算要求の基礎資料とするため、令和６年度以降に事業計画がある場合は下記のとおり資料を提出してください。

なお、事前の連絡なく期限までに提出のない場合は補助対象となりませんので御注意ください。
また、今回の照会は当県の今後の財政見込みを把握するためのものであり、補助を確約するものではありません。今回要望が上がってない場合は、補助金の交付対象としない場合もありますので、あらかじめ御承知ください。
記

１　提出期限

令和５年６月９日（金）
２　提出先及び提出部数

　　医務課（裏面各担当）へ１部

３　提出書類
　　別紙「事業計画書等作成上の注意事項」を参照
担　当　  健康医務部医務課
〔救急に関する整備〕

救急・周産期・災害医療グループ（坂本・小倉）

電　話　052-954-6628（ダイヤルイン）

ﾌｧｸｼﾐﾘ　052-954-6918

Ｅﾒｰﾙ　 imu@pref.aichi.lg.jp
〔周産期・小児に関する整備〕

救急・周産期・災害医療グループ（佐藤）

電　話　052-954-6628（ダイヤルイン）

ﾌｧｸｼﾐﾘ　052-954-6918

Ｅﾒｰﾙ　 imu@pref.aichi.lg.jp

〔災害・耐震に関する整備〕

救急・周産期・災害医療グループ（渡邉）

電　話　052-954-6628（ダイヤルイン）

ﾌｧｸｼﾐﾘ　052-954-6918

Ｅﾒｰﾙ　 imu@pref.aichi.lg.jp

〔看護に関する整備〕
看護対策グループ（山﨑）

電　話　052-954-6276（ダイヤルイン）

ﾌｧｸｼﾐﾘ　052-954-6918
Ｅﾒｰﾙ　 imu@pref.aichi.lg.jp